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Datë05/01/2024 

RELACION 

Përmiratimine trajtimitushqimordhedietave per Ekipin e Pare dheAkademine 

“Skenderbeu” per vitin 2024 

 

Nëncilësinë e Administratorittë “Qendra Sportive Korçë” sh.a, 

nëmbështetjetëEkipittëParëdheAkademisë “Skënderbeu”, nënenin 135 tëligjit 9901 datë 

14.04.2008 « Përtregëtarëtdheshoqëritëtregëtare », i ndryshuar si dhe ne Aktin e 

ThemelimitdheStatutin e shoqërisëdukejureferuarlistëstëfederimitnumri i tëcilës i kalon 30 

persona, nevojësqëekipi i Skënderbeut ka përmbështetjefinanciarenëarritjen e rezultateve,  

kërkojmiratimin e fondit nëvlerën 57.500 lekënëmuajpërperson, për30sportistë 

(futbollistëdhestaf), per 10 muajdhedietënditore per ekipin e pare dheAkademinë “ Skenderbeu ”. 

 

 

Kjopagesë do tëkryhetngaBashkiaduke e transferuarfondin tek “ Qendra Sportive Korçë ” sh.a. 

“Qendra Sportive Korçë’ 

sh.adetyrohetsipastransferimittëmësipërmtëbëjëpagesënmujorepër30sportistëtëfederuar (lista do 

tëjetë e firmosurngadrejtuesit e klubittëfutbollit “Skënderbeu”), per 10 muaj. 
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